
UCHWAŁA NR XXVI/178/16
RADY GMINY GILOWICE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm./, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 1, ust. 2 pkt 2 
i pkt 6, art. 218, art. 221 ust. 1 i 2, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 243, art. 258, art. 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2016 r. poz. 1870/ oraz uchwały 
Nr XLIX/212/10 Rady Gminy Gilowice z dnia 28 lipca 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały 
budżetowej – Rada Gminy Gilowice

uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości  22.802.800 zł, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości       21.884.169 zł

2) dochody majątkowe w wysokości      918.631 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Wydatki  budżetu  gminy  w  wysokości  24.336.800 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości      20.566.989 zł

2) wydatki majątkowe w wysokości  3.769.811 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.534.000 zł zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z:

1) kredytu w wysokości 1.434.000 zł

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w wysokości 100.000 zł

2. Łączna kwota planowanych przychodów budżetu w wysokości 1.964.000 zł.

3. Łączna kwota planowanych rozchodów budżetu w wysokości 430.000 zł.

4. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu zawiera załącznik nr 3.

§ 4. Ustala się :

1. Dochody z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie w kwocie – 5.111.319 zł zgodnie  z załącznikiem nr 4.

2. Wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
w kwocie – 5.111.319 zł zgodnie z załącznikiem nr 5.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 stycznia 2017 r.

Poz. 377



3. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych gminie w kwocie – 33.177 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 6.

§ 5. Ustala się:

1. Dochody budżetu związane z wykonywaniem zadań realizowanych na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie – 290.511 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7.

2. Wydatki budżetu zadań realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie – 994.121 zł zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 6. Ustala się :

1. Dochody z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  w kwocie  – 117.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 9.

2. Wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie– 117.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 10.

§ 7. Ustala się wydatki majątkowe w kwocie – 3.769.811 zł zgodnie z załącznikiem nr 11.

§ 8. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w kwocie

– 58.902 zł zgodnie z załącznikiem nr 12.

§ 9. Ustala się wydatki budżetu z tytułu dotacji udzielanych :

1) dla samorządowych instytucji kultury w kwocie  – 440.000 zł

2) dla Śląskiej Izby Rolniczej w kwocie  –     2.300 zł

3) dla Miasta Żywca w kwocie  –   50.410 zł

4) dla Miasta Bielska-Białej w kwocie  –     5.332 zł

5) dla Województwa Śląskiego w kwocie  – 111.000 zł

6) dla Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu w kwocie – 3.074.109 zł

7) na finansowanie lub dofinansowanie zadań objętych programem współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w kwocie – 
61.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 13.

§ 10. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w roku budżetowym, zgodnie z zawartą 
umową, z tytułu udzielonego przez gminę poręczenia w wysokości  – 504.796 zł

§ 11. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości                                                                                  –  25.000 zł

2) celową w wysokości                                                                                   – 95.000 zł   w tym:

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego       –  60.300 zł

b) na wydatki związane z oświatą                                                             –   34.700 zł

§ 12. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem 
nr 14.

§ 13. Ustala się dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
657.000 zł oraz wydatki nimi finansowane związane z funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami 
komunalnymi w wysokości 657.000 zł.

§ 14. Ustala się dochody z tytułu opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych w wysokości 
6.000 zł oraz wydatki nimi finansowane związane  z utrzymaniem przystanków komunikacyjnych w wysokości 
6.000 zł.

§ 15. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 6.000 zł oraz 
wydatki nimi finansowane na zadania z zakresu ochrony środowiska  i gospodarki wodnej  w wysokości 
6.000 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 377



§ 16. Limity zobowiązań z tytułu kredytów  zaciąganych na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku  przejściowego deficytu budżetu  w kwocie  – 1.500.000 zł

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  – 1.434.000 zł

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie  –    430.000 zł

§ 17. Upoważnia się Wójta do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego  deficytu budżetu 
do wysokości 1.500.000 zł,

2) udzielania pożyczek w ciągu roku budżetowego do łącznej kwoty 50.000 zł,

3) udzielania poręczeń w ciągu roku budżetowego do łącznej kwoty 50.000 zł,

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy,

5) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

6) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków w ramach tego samego rozdziału klasyfikacji budżetowej, za wyjątkiem wydatków na 
wynagrodzenia i pochodnych od wynagrodzeń, świadczeń na rzecz osób fizycznych oraz wydatków 
majątkowych.

§ 18. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 
budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym.

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych  w poprzednich latach budżetowych 
stanowią dochody budżetu gminy roku bieżącego.

§ 19. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ireneusz Jędrysek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 377



Dział

1

010

700

710

750

Zał�cznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/178/16 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2016r. 

w złotych 

2010

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada�
bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada�
zleconych gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

29 892,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00

0970 Wpływy z ró�nych dochodów 2 000,00

0740 Wpływy z dywidend 100,00

0750

Wpływy z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych Skarbu 

Pa�stwa, jednostek samorz�du terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

56 000,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0690 Wpływy z ró�nych opłat 5 000,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00

Administracja publiczna 97 001,00

Działalno�� usługowa 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

0970 Wpływy z ró�nych dochodów 2 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu u�ytkowania wieczystego nieruchomo�ci 8 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych Skarbu 

Pa�stwa, jednostek samorz�du terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

182 000,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarz�d, u�ytkowanie i słu�ebno�ci 2 501,00

0750

Wpływy z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych Skarbu 

Pa�stwa, jednostek samorz�du terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

1 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 196 501,00

bie��ce

Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dochody bud�etu gminy na 2017 rok 

§ Nazwa Plan ogółem

2 3 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 377



751

752

756

758

2920 Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa 6 282 691,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00

Ró�ne rozliczenia 6 282 691,00

0500 Wpływy z podatku od czynno�ci cywilnoprawnych 181 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 9 551,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzeda� napojów alkoholowych 117 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorz�du terytorialnego na podstawie odr�bnych ustaw
6 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

0340 Wpływy z podatku od �rodków transportowych 200 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalno�ci gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
20 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 112 700,00

0330 Wpływy z podatku le�nego 25 000,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 22 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomo�ci 3 062 000,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 295 922,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada�
bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada�
zleconych gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

300,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadaj�cych osobowo�ci prawnej oraz wydatki 

zwi�zane z ich poborem

8 111 323,00

Obrona narodowa 300,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada�
bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada�
zleconych gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 100,00

2360

Dochody jednostek samorz�du terytorialnego zwi�zane z realizacj�
zada� z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada�
zleconych ustawami

9,00

Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli                 

i ochrony prawa oraz s�downictwa
2 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 377



801

852

853

854

855

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

Rodzina 5 083 904,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bie��ce 

realizowane na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy jednostkami 

samorz�du terytorialnego

139 511,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 25 000,00

0830 Wpływy z usług 5 890,00

0840 Wpływy ze sprzeda�y wyrobów 20 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 165 401,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada�
bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada�
zleconych gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

10 623,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj�
własnych zada� bie��cych gmin (zwi�zków gmin, zwi�zków 

powiatowo-gminnych)

175 578,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

0970 Wpływy z ró�nych dochodów 62 150,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 6 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj�
własnych zada� bie��cych gmin (zwi�zków gmin, zwi�zków 

powiatowo-gminnych)

279 197,00

Pomoc społeczna 254 851,00

0830 Wpływy z usług 237 000,00

0970 Wpływy z ró�nych dochodów 65 400,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wy�ywienia w jednostkach 

realizuj�cych zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
123 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych Skarbu 

Pa�stwa, jednostek samorz�du terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

7 000,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 50 000,00

O�wiata i wychowanie 761 597,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 377



900

600

853

6620

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy 

jednostkami samorz�du terytorialnego

40 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

�rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorz�du 

terytorialnego

415 631,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorz�du województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumie�
(umów) mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego

111 000,00

maj�tkowe

Transport i ł�czno�� 526 631,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
415 631,00

bie��ce razem: 21 884 169,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00

0970 Wpływy z ró�nych dochodów 228 000,00

0690 Wpływy z ró�nych opłat 9 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorz�du terytorialnego na podstawie odr�bnych ustaw
657 000,00

2360

Dochody jednostek samorz�du terytorialnego zwi�zane z realizacj�
zada� z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada�
zleconych ustawami

15 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 901 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada�
bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada�
zleconych gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 694 724,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na zadania bie��ce z 

zakresu administracji rz�dowej zlecone

gminom (zwi�zkom gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym), 

zwi�zane z realizacj� �wiadczenia wychowawczego

stanowi�cego pomoc pa�stwa w wychowywaniu dzieci

3 373 680,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 377



900

w tym z tytułu dotacji

i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�

finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

415 631,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
415 631,00

Ogółem: 22 802 800,00

6280

�rodki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

352 000,00

maj�tkowe razem: 918 631,00

Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 352 000,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 377



���������	�


��������	
��


��
�������
��
�����������
����
�����
������� 
�
����

!
"������

#���$

%���&	�
'��( &�
"����
��

#��
��	

�	��
 ��	�	��
 � ��	�� ���� ��������
�������

������

��������
����� ���

�!��������"#

	�����$

��������	������ �
 �
�����������"�

�����	���

�����������
	��������������

���%�����&��
'���� ������	�

!�	��
�&�
(����)�#���

��)���"�&������
���*�+�! �*���%���,�

��-#

���� ��������
	��!%��

���� �������

��������
&��������

�,���./012+
-,�

��������	���	����
	������	�������"�
 ���!�����"�

	���34

	�����$

(�����	��������
�	��	�� )��
'�	��	���"4

�����������
%�����&��

'���� ������	�
!�	��
�&�
(����)�#���

��)���"�&������
���*�+�! �*���%���

,���-

��%
����	����!
! �
%��5�	�3���
��������� �

�� 
!����
!�!

	��!%������5����
��������!�	��
)��
���	����� ������
��
��)�����
 %)
���%�����
"���������*

	�����$

����&$

�- �
 �+ �2 �1 �0

.�. ������������
�������� 
�,..#.. 
�,..#.. .#..��/..#.. ,�-..#.. .#.. .#...#...#.. .#.. .#.. .#.. .#..��/..#..

.�.-. ,�-..#..6	���������	� ,�-..#.. .#...#.. .#.. ,�-..#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

.�./+ ��/..#..��	� ��
���	��
����(7 ��/..#.. .#..��/..#.. ��/..#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

2.. 8��� %������
��	��(7 ��-0��1�.#.. -.2�+�.#.. .#..,+2��..#.. +.�
�.#.. .#.. ��.1+�,..#..��.1+�,..#...#.. .#.. .#.. 2+-�,..#.. .#..,+2��..#..

2...
 +2�+�.#..9����������� %����	������� +2�+�.#.. .#..2��..#.. 2��..#.. +.�
�.#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

2..�- ,,,�...#..������%!����	��������)�	��� .#.. .#...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. ,,,�...#.. ,,,�...#.. .#.. .#..

2..�
 2+-�,..#..������%!����	���%�������� .#.. .#...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. 2+-�,..#.. 2+-�,..#.. 2+-�,..#.. .#..

2..�2 
+.�...#..������%!����	����&���� ,+.�...#.. .#..,+.�...#.. ,+.�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. ,..�...#.. ,..�...#.. .#.. .#..

2-. 8!�� ���� ,�...#.. ,�...#.. .#...#.. ,�...#.. .#.. .#...#...#.. .#.. .#.. .#.. .#...#..

2-..- ,�...#..����������	���� ���!%�� 	��"��������!�� ���� ,�...#.. .#...#.. .#.. ,�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

1.. :� %�������&�� 	������� �01�,/,#.. �01�,/,#.. 
���1.#..�02�
/,#.. .#.. .#.. .#...#..0..#.. .#.. .#.. .#.. .#..�
+�-,,#..

1...+ �01�,/,#..:� %���������!���&��������!�"�&�(���&� �01�,/,#.. 
���1.#..�02�
/,#.. �
+�-,,#.. .#.. 0..#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

1�. �	��
����(7�! 
!���� /��...#.. /��...#.. .#..0
�2
+#.. .#.. .#.. .#...#..2�-++#.. .#.. .#.. .#.. .#..0
�2
+#..

1�..
 0,�...#..������	��� %�����������%�	� ��	������ 0,�...#.. .#..1+�2
+#.. 1+�2
+#.. .#.. 2�-++#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

1�.-+ /�...#..;&�����	� /�...#.. .#../�...#.. /�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

1+. <�&��� �������%!����	�� ,�.-
�+-,#.. ,�.-
�+-,#.. ��++/�1,-#..��/-
��-,#.. .#.. .#.. .#...#..�..�
..#.. .#.. .#.. .#.. .#..-1
�
./#..

1+.�� ,/�0/,#..=�	5��������)�	��� ,/�0/,#.. ,0�
�1#..,/�0/,#.. ��
1+#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

1+.,, /+�...#..������&���>&�� ����&�� �����%�����"�%�����!? /+�...#.. .#..,�...#.. ,�...#.. .#.. /-�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

1+.,- ��00+�.
.#..=�	5����&���>&�� ����&�� �����%�����"�%�����!? ��00+�.
.#.. ��+-��-.2#..��011�2
.#.. -
2�--
#.. .#.. 1�
..#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

1+.1+ 2�+..#..���&���������� ���� �&��	��!��������������� 2�+..#.. .#..2�+..#.. 2�+..#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

1+./+ �0��..#..��	� ��
���	��
����(7 �0��..#.. .#..�0��..#.. �0��..#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

1+�
=�	5������	�����"������)���
��	��%�3 ������# �
�������������"�����%��������	� ���������� ,��..#.. ,��..#.. ��+..#..,��..#.. .#.. .#.. .#...#...#.. .#.. .#.. .#.. .#..2..#..

1+�.� ,��..#..
=�	5������	�����"������)���
��	��%�3 ������# �
�������������"�����%���� ,��..#.. ��+..#..,��..#.. 2..#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

1+, @�������������� -..#.. -..#.. .#..-..#.. .#.. .#.. .#...#...#.. .#.. .#.. .#.. .#..-..#..

1+,�, -..#..��	� ��
����������������� -..#.. .#..-..#.. -..#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

1+

A�	%���	�3 ����%!����	�������"���� �
%�	����%������� 2
�+..#.. 2
�+..#.. �.�...#..2
�+..#.. .#.. .#.. .#...#...#.. .#.. .#.. .#.. .#..+
�+..#..

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 377



�������,�	�


�	��
 ��	�	��
 � ��	�� ���� ��������
�������

������

��������
����� ���

�!��������"#

	�����$

��������	������ �
 �
�����������"�

�����	���

�����������
	��������������

���%�����&��
'���� ������	�

!�	��
�&�
(����)�#���

��)���"�&������
���*�+�! �*���%���,�

��-#

���� ��������
	��!%��

���� �������

��������
&��������

�,���./012+
-,�

��������	���	����
	������	�������"�
 ���!�����"�

	���34

	�����$

(�����	��������
�	��	�� )��
'�	��	���"4

�����������
%�����&��

'���� ������	�
!�	��
�&�
(����)�#���

��)���"�&������
���*�+�! �*���%���

,���-

��%
����	����!
! �
%��5�	�3���
��������� �

�� 
!����
!�!

	��!%������5����
��������!�	��
)��
���	����� ������
��
��)�����
 %)
���%�����
"���������*

	�����$

����&$

�- �
 �+ �2 �1 �0

1+
�, 2
�...#..@�"�����	�� ������%������ 2
�...#.. �.�...#..2
�...#.. +
�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

1+
�
 +..#..@������������� +..#.. .#..+..#.. +..#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

1+1 @� 
!����
!�!�%!����	���� 2,
�1/2#.. 2,
�1/2#.. .#...#.. .#.. +.
�1/2#.. .#...#...#.. .#.. �,.�...#.. .#.. .#...#..

1+1., �,.�...#..
@� 
!���%�%���)�������(������"#�������)��� �
%����	�������� ���� �&��	��!��������������� �,.�...#.. .#...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. �,.�...#.. .#.. .#.. .#.. .#..

1+1.
 +.
�1/2#..
��	���	�����	����!
!�%��5�	�3������������ �
!�	�������"�%�	�	���������3 �����!������� ��5 �
 �&��	��!���������������

+.
�1/2#.. .#...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. +.
�1/2#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

1+0 �)������	���	���� �,.�...#.. �,.�...#.. .#..�,.�...#.. .#.. .#.. .#...#...#.. .#.. .#.. .#.. .#..�,.�...#..

1+0�0 �,.�...#..��	�������)������������ �,.�...#.. .#..�,.�...#.. �,.�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0.� @(�����������"������ 1�122�/��#.. 1�2,��/��#.. +�/�-�01.#..1�-
.�,��#.. .#.. .#.. �
+�...#..�
+�...#..,0��1..#.. .#.. .#.. .#.. .#..��
,2�-
�#..

0.�.� -�.2
�,..#..�	��
��%�� ������ -�.2
�,..#.. ,�+1��,..#..,�/
,�,..#.. -1��...#.. .#.. �,,�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0.�.- ,.,�
0.#..@��	��
��%�	�� 	�������� 	��
��"�%�� �������" ,.,�
0.#.. �+1�.0.#..�/��/0.#.. -
�/..#.. .#.. �.�+..#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0.�.
 ��
0+�0
1#..��	�� 	���� ��-
.�0
1#.. ��.�/�...#..��,/
�.11#.. ,1+�.11#.. .#.. 
2�11.#.. .#.. .#.. .#.. �
+�...#.. �
+�...#.. .#.. .#..

0.��. ��/2
�+1.#..:�&��	�� ��/2
�+1.#.. ��2
2�-..#..��01
�,1.#.. ,,1�/1.#.. .#.. /.�-..#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0.��- �20�0�
#..����������!�	��)����� 	�)
 �20�0�
#.. ++�-1.#..�21�0�
#.. ��,�


#.. .#.. ��...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0.�
2 -
�2-�#..��� 	��
���������� ������������!�	������ -
�2-�#.. .#..-
�2-�#.. -
�2-�#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0.�
0 21-�001#..���
)���� 	��������%�	�� 	����� 21-�001#.. -+��0..#..22/�+-1#.. -�1�1-1#.. .#.. 
�-+.#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0.�
/ �.2�12.#..

�����	�����	���3���&��������"� �� ������ �
 %���������������	�������!�����&�����%�������� �
�	�������%�	�� 	�����"#����	��
��"�%�	�� 	������" �
�� 	��
��"�%�� �������"��������"�'��&��" �
���"�������%�	�� 	�������

�.2�12.#.. /
�1,.#..�..�
0.#.. +�12.#.. .#.. 2�,0.#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0.�+. ���
..#..

�����	�����	���3���&��������"� �� ������ �
 %���������������	�������!�����&�����%�������� �
�	�������&
��	������� 	��
��"�%�� �������"# �
��&��	���"#�������"���)���� 	��
�����"#�������" �
%��'��������"��� 	��
��"�	��������"����	 �
 	��
��"����� ���	���"

���
..#.. �.�/..#..�.�/..#.. .#.. .#.. +..#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0.�/+ +
�-,,#..��	� ��
���	��
����(7 +
�-,,#.. 1�+..#..+
�-,,#.. 
2�0,,#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0+� @�"�����	������ ��/�--,#.. ��/�--,#.. ,1�1
.#../0�0+.#.. ,.�--,#.. .#.. .#...#..�+.#.. .#.. .#.. .#.. .#..1����.#..

0+�+- 2�...#..�����	����������&���� 2�...#.. .#..2�...#.. 2�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0+�+
 �.0�...#..��	�����	��
���������"���	&��� �.0�...#.. ,1�1
.#../,�0+.#.. 2+���.#.. �+�...#.. �+.#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0+�+0 +�--,#..6	�������	�B���3 +�--,#.. .#...#.. .#.. +�--,#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0+, ��&��� %�
��	�� /.,��+
#.. /.,��+
#.. 
�-�-/
#..2++�-/2#.. .#.. .#.. .#...#..,
2�1+0#.. .#.. .#.. .#.. .#..,
,�..,#..

0+,., �2.�...#..��&��%�&���� %�
��	��� �2.�...#.. .#..�2.�...#.. �2.�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0+,.+ ��,..#..
����������	���� ���%�	�����	��
�����%�	�&����� �
���	���� ��,..#.. .#..��,..#.. ��,..#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 377



�������-�	�


�	��
 ��	�	��
 � ��	�� ���� ��������
�������

������

��������
����� ���

�!��������"#

	�����$

��������	������ �
 �
�����������"�

�����	���

�����������
	��������������

���%�����&��
'���� ������	�

!�	��
�&�
(����)�#���

��)���"�&������
���*�+�! �*���%���,�

��-#

���� ��������
	��!%��

���� �������

��������
&��������

�,���./012+
-,�

��������	���	����
	������	�������"�
 ���!�����"�

	���34

	�����$

(�����	��������
�	��	�� )��
'�	��	���"4

�����������
%�����&��

'���� ������	�
!�	��
�&�
(����)�#���

��)���"�&������
���*�+�! �*���%���

,���-

��%
����	����!
! �
%��5�	�3���
��������� �

�� 
!����
!�!

	��!%������5����
��������!�	��
)��
���	����� ������
��
��)�����
 %)
���%�����
"���������*

	�����$

����&$

�- �
 �+ �2 �1 �0

0+,�- �.�+/,#..

��
��������!��	%���	�����	����������%
������	� �
� ����%����������������)���(�����	�����	�%�&��� �
 %�
��	���#������)���(�����	��������	��������	�	� �
� ����!�	� ����	������	��5����"��������!& �
����������� %�
��	���*

�.�+/,#.. .#..�.�+/,#.. �.�+/,#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0+,�
 �,.�


#..
�� �
������� ���#����������%�&��������!�	�����	 �
 �
��������!��	%���	������&������������������ �,.�


#.. .#...#.. .#.. .#.. �,.�


#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0+,�+ ��...#..��������&�� 	������� ��...#.. .#...#.. .#.. .#.. ��...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0+,�2 -2�.,
#..�� �
��� ��
� -2�.,
#.. .#..+..#.. +..#.. .#.. -+�+,
#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0+,�/ 
11�,+2#..@(������%�&���� %�
��	��� 
11�,+2#.. 
.1�-
2#..
1
�++2#.. 21�,�.#.. .#.. ,�1..#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0+,,0 2�.
0#..
= 
!����%���!3�	���� %������ ���	���! 
!�� �
�%���!3�	� 2�.
0#.. 2�.
0#..2�.
0#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0+,-. 1��1/.#..��&�����	���� ������������� 1��1/.#.. .#...#.. .#.. .#.. 1��1/.#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0+,/+ �1�0..#..��	� ��
���	��
����(7 �1�0..#.. .#..,�+..#.. ,�+..#.. .#.. �+�-..#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0+- ��	� ��
��	���������	���� ���%�������� %�
��	��� ,,+�
.�#.. �1.�
.�#.. .#..�2+�
.�#.. +�...#.. .#.. ++�...#..++�...#...#.. .#.. .#.. .#.. .#..�2+�
.�#..

0+-�� ,,,�/.�#..
��"�����������	���������� %�
��	���� )� �
���%�
�� %������" �21�/.�#.. .#..�2+�
.�#.. �2+�
.�#.. ,�+..#.. .#.. .#.. .#.. .#.. ++�...#.. ++�...#.. .#.. .#..

0+-/+ ,�+..#..��	� ��
���	��
����(7 ,�+..#.. .#...#.. .#.. ,�+..#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0+
 C�!���������%��������"�����	� ,00��-.#.. ,00��-.#.. �12�0..#..,2
�+1.#.. .#.. .#.. .#...#..,-�+2.#.. .#.. .#.. .#.. .#..01�11.#..

0+
.� �10��-.#..D��������� 	����� �10��-.#.. �+1�0..#..�21�2�.#.. /�0�.#.. .#.. �.�+,.#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0+
�+ �-�...#..
��&���&��������������!�	��)�����"�������	� �
 �������& �-�...#.. .#...#.. .#.. .#.. �-�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0+
�1 /1�...#..�	������ �"���� ���&
��	������ /1�...#.. �/�...#../2�/2.#.. 11�/2.#.. .#.. 
.#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0++ ���	��� +��.,�/.
#.. +��.,�/.
#.. �+2�0,
#..�00�1�0#.. .#.. .#.. .#...#..
�/�
��02#.. .#.. .#.. .#.. .#..-��0/
#..

0++.� -�-1-�20.#..D�����	��������"�����	� -�-1-�20.#.. 
-�
2-#..
/�0+1#.. 2�-/
#.. .#.. -�-,-�0,-#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0++., ��2/+�,,
#..
D�����	��������	����#�(�����	�����	�'!��! 	! �
���&���������������	� �
��������!��	%���	���� �
�&�������������������	�!��	%���	����� %�
��	����

��2/+�,,
#.. �.
�-2�#..�.
�02�#.. +..#.. .#.. ��+/.�-2-#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0++.
 �
�...#..� %�����������	��� �
�...#.. /�...#..�
�...#.. +�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0++.0 ,.�...#..���	����	� �5%�	� ,.�...#.. .#..,.�...#.. ,.�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

/.. :� %���������&!����������"�����(������ �� 
�0�+�
2.#.. ,�-+.�-..#.. 2/�-.2#../.1�1..#.. ��

,�
..#.. .#.. ,�
2+��2.#..,�
2+��2.#..,..#.. .#.. .#.. �..�...#.. .#..0-0�-/
#..

/...� -�.11��./#..:� %�������(������������"������)� ��

+�
..#.. .#..-�...#.. -�...#.. ��

,�
..#.. .#.. .#.. .#.. .#.. ��2-��1./#.. ��2-��1./#.. .#.. .#..

/..., 21,�...#..:� %���������%���&� 21,�...#.. 2/�-.2#..21��0..#.. 2.,�
/
#.. .#.. ,..#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

/...
 ��,..#..=��	�&�����	���������&�� ���"����&����" ��,..#.. .#..��,..#.. ��,..#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

/..�- �2�0..#..��"���� �������	����	�� �2�0..#.. .#..�2�0..#.. �2�0..#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

/..�+ ,-1�
+�#..@(����������!���#�%���)������)� ,.0�...#.. .#..,.0�...#.. ,.0�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. ,/�
+�#.. ,/�
+�#.. .#.. .#..

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 377



�������
�	�


�	��
 ��	�	��
 � ��	�� ���� ��������
�������

������

��������
����� ���

�!��������"#

	�����$

��������	������ �
 �
�����������"�

�����	���

�����������
	��������������

���%�����&��
'���� ������	�

!�	��
�&�
(����)�#���

��)���"�&������
���*�+�! �*���%���,�

��-#

���� ��������
	��!%��

���� �������

��������
&��������

�,���./012+
-,�

��������	���	����
	������	�������"�
 ���!�����"�

	���34

	�����$

(�����	��������
�	��	�� )��
'�	��	���"4

�����������
%�����&��

'���� ������	�
!�	��
�&�
(����)�#���

��)���"�&������
���*�+�! �*���%���

,���-

��%
����	����!
! �
%��5�	�3���
��������� �

�� 
!����
!�!

	��!%������5����
��������!�	��
)��
���	����� ������
��
��)�����
 %)
���%�����
"���������*

	�����$

����&$

�- �
 �+ �2 �1 �0

/../+ 0�.�/..#..��	� ��
���	��
����(7 2�/..#.. .#..2�/..#.. 2�/..#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. 0.
�...#.. 0.
�...#.. �..�...#.. .#..

/,� E!��!�������"������	���	���������������� 
/.�1,1#.. 
/.�1,1#.. �2�/0.#..
-�0,1#.. 

2�...#.. .#.. .#...#../..#.. .#.. .#.. .#.. .#..,2�0
1#..

/,�.+ ,�+..#..��	� ��
��	���������	���� ����!��!�� ,�+..#.. .#...#.. .#.. ,�+..#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

/,�./ ,/
�...#..��&�����(�������!��!��#�(�������������!�� ,/
�...#.. .#...#.. .#.. ,/
�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

/,��2 �
2�...#..A��������� �
2�...#.. .#...#.. .#.. �
2�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

/,�/+ 
0�,,1#..��	� ��
���	��
����(7 
0�,,1#.. �2�/0.#..
-�0,1#.. ,2�0
1#.. -�+..#.. /..#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

/,2 E!��!���'�	��	�� ��-�-+�#.. 0-�/..#.. /�...#..
/�
..#.. --�...#.. .#.. ,/�
+�#..,/�
+�#..��+..#.. .#.. .#.. .#.. .#..
.�
..#..

/,2.� 10�0+�#..@������� %������ 
/�
..#.. /�...#..
/�
..#.. 
.�
..#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. ,/�
+�#.. ,/�
+�#.. .#.. .#..

/,2.+ --�...#..����������	���� ����!��!���'�	��	��� --�...#.. .#...#.. .#.. --�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

/,2/+ ��+..#..��	� ��
���	��
����(7 ��+..#.. .#...#.. .#.. .#.. ��+..#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

%���&	�
��� �) 
*
++�
�##,## 
#
-��
!�!,## �

+�*

*
,## �
+!�
+#�,## +
!��
!+-,## 

##�
**
,## -
-��
-#!,## +
��!
���,##+
��!
���,##�
#
###,##-#*
�!�,###,## �-+

##,## #,##

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 377



    

Zał�cznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/178/16 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2016r.  

Zestawienie przychodów i rozchodów bud�etu na rok 2017 

Lp. Tre�� Klasyfikacja Kwota zł 
1 2 3 4 

I Dochody bud�etu  22.802.800

II Przychody  1.964.000

1 Zaci�gni�te zobowi�zania z tytułu:  1.864.000

a) Kredyt długoterminowy  9520 1.864.000

2 Wolne �rodki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy o finansach publicznych 9500 100.000

OGÓŁEM ( I + II ) 24.766.800

I Wydatki bud�etu  24.336.800

II Rozchody  430.000

1 Spłata zaci�gni�tych zobowi�za� 430.000

a) Spłata kredytów  9920 430.000

OGÓŁEM ( I + II )  24.766.800

          

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 377



Dział Rozdział Paragraf Tre�� Kwota zł 

750 Administracja publiczna 29 892,00

75011 Urz�dy wojewódzkie 29 892,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz 

innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) ustawami
29 892,00

751 Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s�downictwa 2 100,00

75101 Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa 2 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz 

innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 100,00

752 Obrona narodowa 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz 

innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) ustawami
300,00

852 Pomoc społeczna 10 623,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobieraj�ce niektóre �wiadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre �wiadczenia rodzinne oraz za osoby uczestnicz�ce w zaj�ciach w centrum integracji społecznej.
4 575,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz 

innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 575,00

85228 Usługi opieku�cze i specjalistyczne usługi opieku�cze 6 048,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz 

innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) ustawami
6 048,00

855 Rodzina 5 068 404,00

85501 �wiadczenie wychowawcze 3 373 680,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na zadania bie��ce z zakresu administracji rz�dowej zlecone

gminom (zwi�zkom gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym), zwi�zane z realizacj� �wiadczenia wychowawczego

stanowi�cego pomoc pa�stwa w wychowywaniu dzieci

3 373 680,00

85502

�wiadczenia rodzinne, �wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 1 694 724,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz 

innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 694 724,00

5 111 319,00

    Zał�cznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/178/16 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2016r. 

Dochody z tytułu przyznanych z bud�etu pa�stwa dotacji na zadania z zakresu administracji rz�dowej zleconych gminie na 2017 rok 

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 377



���������	��

��������	
��


��
�������
��
��
�����������
����
�����
������� 
�
����
!"
#������
!$���%
&���'	�
(��) '�
������� 
�
� ������*�
����+ 

�
��	� ,�
������,'���*�
������ *
�� ������
#���� 
�
!$��
��	� 



	��� 
�	�	��� � ��	�� ���� ��������
�������

������

��������
���������

� ��������!"

	�����#

��������	������ �
��������������!�

�����	���

�����������
	��������������

���$�����%��
&�����������	�

 �	����%�
'����(�"���

��(���!�%������
���)�*� ��)���$���+�

��,"

�������������
	�� $��

������������

��������
%��������

�+���-./01*2,+�

��������	���	����
	������	�������!�
���� �����!�

	���34

	�����#

'�����	��������
�	��	���(��
&�	��	���!4

�����������
$�����%��

&�����������	�
 �	����%�
'����(�"���

��(���!�%������
���)�*� ��)���$���

+���,

��$�����	���� � �
$��5�	�3���
��������� �

���� ����� � 

	�� $������5����
�������� �	���(��
���	������������
�����(�����
�$(����$�����
!���������)

	�����#

����%#

�, �2 �* �1 �0 �/

0*- 6�%�����������$ ����	�� +.�/.+"-- +.�/.+"-- +/�2�0"--+.�/.+"-- -"-- -"-- -"---"---"-- -"-- -"-- -"-- -"--��20*"--

0*-�� +.�/.+"--7�	5��������(�	��� +.�/.+"-- +/�2�0"--+.�/.+"-- ��20*"-- -"-- -"-- -"-- -"-- -"-- -"-- -"-- -"-- -"--

0*�
7�	5������	�����!������(������	��$�3�������" �
�������������!�����$��������	������������ +��--"-- +��--"-- ��*--"--+��--"-- -"-- -"-- -"---"---"-- -"-- -"-- -"-- -"--1--"--

0*�-� +��--"--
7�	5������	�����!������(������	��$�3�������" �
�������������!�����$���� +��--"-- ��*--"--+��--"-- 1--"-- -"-- -"-- -"-- -"-- -"-- -"-- -"-- -"-- -"--

0*+ 8�������������� ,--"-- ,--"-- -"--,--"-- -"-- -"-- -"---"---"-- -"-- -"-- -"-- -"--,--"--

0*+�+ ,--"--��	���������������������� ,--"-- -"--,--"-- ,--"-- -"-- -"-- -"-- -"-- -"-- -"-- -"-- -"-- -"--

/*+ ��%����$����	�� �-�1+,"-- �-�1+,"-- 1�-2/"--�-�1+,"-- -"-- -"-- -"---"---"-- -"-- -"-- -"-- -"--2�*0*"--

/*+�, 2�*0*"--

����������� ��	$���	�����	����������$�������	� �
������$����������������(���'�����	�����	�$�%��� �
�$����	���"������(���'�����	��������	��������	�	� �
������ �	������	������	��5����!�������� % �
������������$����	���)

2�*0*"-- -"--2�*0*"-- 2�*0*"-- -"-- -"-- -"-- -"-- -"-- -"-- -"-- -"-- -"--

/*++/ 1�-2/"--
7�� ����$��� 3�	�����$����������	��� �� �� �
�$��� 3�	� 1�-2/"-- 1�-2/"--1�-2/"-- -"-- -"-- -"-- -"-- -"-- -"-- -"-- -"-- -"-- -"--

/** 
��	��� *�-1/�2-2"-- *�-1/�2-2"-- �20�/+2"--�*2�+�/"-- -"-- -"-- -"---"--2�.�2��/1"-- -"-- -"-- -"-- -"--1�,.2"--

/**-� ,�,0,�1/-"--9�����	��������!�����	� ,�,0,�1/-"-- 2,�21,"--2.�/*0"-- 1�,.2"-- -"-- ,�,+,�/+,"-- -"-- -"-- -"-- -"-- -"-- -"-- -"--

/**-+ ��1.2�0+2"--
9�����	��������	����"�'�����	�����	�& �� �	 �
���%���������������	������������ ��	$���	���� �
�%�������������������	� ��	$���	������$����	����

��1.2�0+2"-- �-2�,1�"--�-2�,1�"-- -"-- -"-- ��*.-�,1,"-- -"-- -"-- -"-- -"-- -"-- -"-- -"--

&���'	�
��� �- 

���
.�"/$$ 

���
.�"/$$ �"�
�../$$ ��.
��"/$$ �.
.00/$$ $/$$ 0
"�0
���/$$ $/$$$/$$$/$$$/$$$/$$ $/$$ $/$$

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 377



                   
  
  

Zał�cznik Nr 6 do uchwały Nr XXVI/178/16 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2016r. 

Dochody bud�etu pa�stwa zwi�zane z realizacj� zada� zleconych gminie w 2017 roku  

                        
Dział Rozdz. § Tre�� Kwota zł  

1 2 3 4 5 
750   Administracja publiczna  177

 75011  Urz�dy wojewódzkie  177

   

0690 Wpływy z ró�nych opłat  

177

    

855   Rodzina 33.000
 85502  �wiadczenia rodzinne, �wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego   33.000

   

0690 Wpływy z ró�nych opłat 100

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8.900

  0970 Wpływy z ró�nych dochodów  1.000

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych �wiadcze�  
z funduszu alimentacyjnego  23.000

OGÓŁEM  33.177

                 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 377



    
Zał�cznik nr 7 do uchwały Nr XXVI/178/16 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2016r.  

Dochody bud�etu zwi�zane z  wykonywaniem  zada� realizowanych na podstawie 
porozumie� mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego na rok 2017 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota  
zł  

1 2 3 4 

600 

853 

60013 

85311 

Transport i ł�czno��  
====================================== 

Drogi wojewódzkie  

111.000
===========

111.000

W tym:  

Dochody maj�tkowe  

Dotacje celowe otrzymane z samorz�du województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumie� (umów) mi�dzy jednostkami 

samorz�du terytorialnego 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
======================================
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych  

111.000

111.000

------------------

179.511
===========

179.511

W tym:  

Dochody bie��ce  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bie��ce realizowane na podstawie porozumie�

(umów) mi�dzy jednostkami samorz�du 

terytorialnego  

  
Dochody maj�tkowe  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje 

 i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumie� (umów) mi�dzy jednostkami samorz�du 

terytorialnego 

139.511

139.511

------------------

40.000

40.000

------------------

  

OGÓŁEM  290.511

          

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 377



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 377



   
Zał�cznik  nr  9 do uchwały Nr XXVI/178/16 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2016r.  

Dochody z tytułu wydanych zezwole� na sprzeda� napojów alkoholowych 

w  2017 roku 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota zł 

1 2 3 4 5 

756 

75618 

0480 

Dochody ogółem  

=================================- 

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek  

nie posiadaj�cych osobowo�ci prawnej  

oraz wydatki zwi�zane z ich poborem  

==================================

Wpływy z innych opłat stanowi�cych dochody 

jednostek samorz�du terytorialnego 

 na podstawie ustaw  

117.000

===========

117.000

===========

117.000

W tym:  

Dochody bie��ce  

Z tego:  

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzeda�

napojów alkoholowych 

117.000

117.000

------------------

  

          

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 377



   
Zał�cznik nr 10 do uchwały Nr XXVI/178/16 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2016r.  

Wydatki na realizacj� zada� okre�lonych  

w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwi�zywania Problemów Alkoholowych  

oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2017 roku 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota zł 

1 2 3 4 

851 

85153 

85154 

Wydatki ogółem  

======================================= 

Ochrona zdrowia  

======================================= 

Zwalczanie narkomanii  

117.000

============

114.000

============

6.000

1. Wprowadzenie do szkół podstawowych                           

i gimnazjów programów profilaktycznych   

2. Zaj�cia pozalekcyjne promuj�ce zdrowy trze�wy 

styl �ycia, w tym obozy terapeutyczne, półkolonie 

z programem terapeutycznym, zaj�cia pozalekcyjne 

opieku�czo-wychowawcze oraz ró�ne formy 

sp�dzania czasu wolnego dla dzieci i młodzie�y  

     

Przeciwdziałanie alkoholizmowi    

1.000

--------------------

5.000

--------------------

108.000

1. Obsługa Komisji Rozwi�zywania Problemów 

Alkoholowych  

2. Szkolenia członków Komisji i pracowników 

innych instytucji realizuj�cych gminny program 

profilaktyki  

3. Utrzymanie gminnego punktu informacyjno-

konsultacyjnego 

4. Finansowanie dy�urów w punkcie konsultacyjnym, 

działa� interwencyjno-wspieraj�cych, terapii. 

Edukacja w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi i przemocy w rodzinie, obozy 

terapeutyczne dla członków rodzin  z problemem 

alkoholowym (doro�li i młodzie�) 
       

5. Zakup usług w formie ponadstandardowych 

działa� terapeutycznych Poradni  i O�rodka 

Leczenia Uzale�nie� w �ywcu 

27.940

--------------------

2.000

--------------------

12.000

--------------------

18.000

--------------------

1.800

--------------------

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 377



1 2 3 4 

855 

85504 

6. Opinie biegłych s�dowych w przedmiocie 

uzale�nienia od alkoholu    

7. Wprowadzenie do szkół podstawowych                   

i gimnazjów programów profilaktycznych  

8. Zaj�cia pozalekcyjne promuj�ce zdrowy trze�wy 

styl �ycia, w tym obozy terapeutyczne, półkolonie 

z programem terapeutycznym, zaj�cia 

pozalekcyjne opieku�czo-wychowawcze oraz 

ró�ne formy sp�dzania czasu wolnego dla dzieci            

i młodzie�y  

   

9. Zaj�cia pozalekcyjne promuj�ce zdrowy trze�wy 

styl �ycia, w tym zaj�cia pozalekcyjne 

profilaktyczno sportowo rekreacyjne dla dzieci              

i młodzie�y. Zakup sprz�tu sportowego na zaj�cia 

na sali gimnastycznej. Dotacje na realizacj� cz��ci 

w/w zada� przez organizacje po�ytku publicznego   

Rodzina   
======================================= 

Wspieranie rodziny  

3.500

--------------------

3.000

--------------------

16.560

--------------------

23.200

--------------------

3.000
============

3.000

1.   Finansowanie  zada� realizowanych przez      

      placówk� wsparcia dziennego, o której mowa                    

      w ustawie i wspieraniu rodziny i systemie pieczy     

      zast�pczej    3.000

-------------------

         

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 377



   
Zał�cznik nr 11 do uchwały Nr XXVI/178/16 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2016r.   

Wydatki maj�tkowe w bud�ecie gminy na rok 2017 

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdz. Kwota 
ogółem 

Z tego: 
Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

W tym: Zakup 
i obj�cie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów  
do spółek 

prawa 
handlowego

na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
�rodków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1 Dotacja celowa na pomoc finansow� dla Województwa 

�l�skiego na wykonanie aktualizacji projektu budowy 

chodnika w ci�gu drogi wojewódzkiej nr 946  

w Gilowicach   

600 60013 111.000 111.000 0 0

2 Aktualizacja projektu budowy chodnika w ci�gu drogi 

wojewódzkiej nr 946 w Gilowicach   600 60013 111.000 111.000 0 0

3  Przebudowa drogi powiatowej Nr 1413S Moszczanica-

Gilowice-�lemie�-Ł�kawica o długo�ci 430 mb,  

w km od 3+960 do km 4+390 w miejscowo�ci Gilowice   

600 60014 653.200 653.200 653.200 0

4 Przebudowa chodnika w ci�gu drogi ul. Siedlakówka  

w Gilowicach 600 60016 100.000 100.000 0 0

5 Modernizacja dróg  na terenie Gminy Gilowice  600 60016 100.000 100.000 0 0

6 Modernizacja budynku Przedszkola Publicznego  

w Gilowicach – modernizacja dachu i docieplenie �cian  801 80104 145.000 145.000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 377



1 2 3 4 5 6 7 8 
7 Termomodernizacja budynku Warsztatu Terapii 

Zaj�ciowej w Gilowicach poprzez docieplenie  853 85311 55.000 55.000 0 0

8 „Oczyszczanie �cieków na �ywiecczy�nie”  

Wpłaty gminy na rzecz Zwi�zku Mi�dzygminnego  

ds. Ekologii w �ywcu  

900 90001 1.601.709 1.601.709 0 0

9 Rozwój i modernizacja sieci kanalizacyjnej w Gminie 

Gilowice Wpłaty gminy na rzecz Zwi�zku 

Mi�dzygminnego ds. Ekologii w �ywcu 

900 90001 30.000 30.000 0 0

10 Budowa o�wietlenia ulicznego przy ul. Spacerowej  

w Rychwałdzie  900 90015 29.451 29.451 0 0

11 Termomodernizacja budynku Domu Ludowego  

w Rychwałdzie     900 90095 704.000 704.000 0 0

12 Zagospodarowanie brzegów potoku Ł�kawka poprzez 

rewitalizacj� obszaru na terenie Gminy Gilowice  900 90095 100.000 100.000 100.000 0

13 Adaptacja i zagospodarowanie przestrzeni publicznej 

poprzez budow� mini placu zabaw – etap I 926 92601 29.451 29.451 0 0

OGÓŁEM  X X 3.769.811 3.769.811 753.200 0

                

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 377



   

Zał�cznik nr 12 do uchwały Nr XXVI/178/16 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2016r.  

Plan wydatków na przedsi�wzi�cia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2017 roku  

Dział Rozdz. Nazwa sołectwa Nazwa przedsi�wzi�cia  Kwota 

wydatków 

ogółem 

W tym: 

Wydatki 

bie��ce 

Wydatki 

maj�tkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

926 92601 Gilowice  Adaptacja i zagospodarowanie przestrzeni publicznej 

poprzez budow� mini placu zabaw – etap I  29.451 0 29.451

900 90015 Rychwałd  Budowa o�wietlenia ulicznego przy ul. Spacerowej  

w Rychwałdzie  29.451 0 29.451

X X X 

Ogółem plan wydatków 

w ramach funduszu sołeckiego 58.902 0 58.902

                

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 377



   

Zał�cznik nr 13 do uchwały Nr XXVI/178/16 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2016r.  

Planowane kwoty dotacji udzielanych z bud�etu gminy w 2017 roku  

                                              w zł 

Rodzaj  jednostki otrzymuj�cej 

dotacj�

Dział Rozdz. Kwota 

dotacji 

ogółem 

W tym:   

Dotacje na zad. 

maj�tkowe  

Dotacje na zadania bie��ce 

Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Jedn. sektora finansów publicznych  

W tym:  

   

3.683.151 1.742.709 440.000 0 1.500.442

�l�ska Izba Rolnicza  010 01030 2.300 0 0 0 2.300

Miasto �ywiec   600 60004 50.410 0 0 0 50.410

Województwo �l�skie  600 60013 111.000 111.000 0 0 0

Miasto Bielsko-Biała  851 85158 5.332 0 0 0 5.332

Zwi�zek Mi�dzygminny ds. Ekologii  

w �ywcu  900 90001 1.631.709 1.631.709 0 0 0

Zwi�zek Mi�dzygminny ds. Ekologii  

w �ywcu  900 90001 1.442.400 0 0 0 1.442.400

Gminny O�rodek Kultury w Gilowicach 921 92109 294.000 0 294.000 0 0

Gminna Biblioteka Publ. w Gilowicach  921 92116 146.000 0 146.000 0 0

         

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 377



1 2 3 4 5 6 7 8 

Jedn. spoza sektora finansów publ. 

W tym:  

  

61.000 0 0 0 61.000

Organizacje pozarz�dowe oraz inne 

podmioty prowadz�ce działalno��
po�ytku publicznego 

630 63003 2.000 0 0 0 2.000

Organizacje pozarz�dowe oraz inne 

podmioty prowadz�ce działalno��
po�ytku publicznego  

851 85154 15.000 0 0 0 15.000

Organizacje pozarz�dowe oraz inne 

podmioty prowadz�ce działalno��
po�ytku publicznego 

853 85311 2.500 0 0 0 2.500

Organizacje pozarz�dowe oraz inne 

podmioty prowadz�ce działalno��
po�ytku publicznego 

853 85395 2.500 0 0 0 2.500

Organizacje pozarz�dowe oraz inne 

podmioty prowadz�ce działalno��
po�ytku publicznego 

921 92105 2.500 0 0 0 2.500

Organizacje pozarz�dowe oraz inne 

podmioty prowadz�ce działalno��
po�ytku publicznego 

921 92195 3.500 0 0 0 3.500

Organizacje pozarz�dowe oraz inne 

podmioty prowadz�ce działalno��
po�ytku publicznego 

926 92605 33.000 0 0 0 33.000

Kwota dotacji ogółem  

  

3.744.151 1.742.709 440.000 0 1.561.442

                 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 377



   
Zał�cznik nr 14 do uchwały Nr XXVI/178/16 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2016r. 

Plan przychodów i kosztów samorz�dowego zakładu bud�etowego  na rok 2017
Gminny Zakład Usług Wodnych 

Dział – 010 – Rolnictwo 
Rozdział – 01010 – Infrastruktura wodoci�gowa i sanitacyjna wsi 

Lp. Wyszczególnienie Kwota zł 

1 Przychody  460.007

a) 

W tym:  

Wpływy z usług  460.007

2 Stan funduszu obrotowego na pocz�tek roku  38.158

3 Nale�no�ci na pocz�tek roku  15.400

4 Zobowi�zania na pocz�tek roku  17.900

OGÓŁEM  (1+2+3-4) 495.665

5 Wydatki stanowi�ce koszty  459.264

a) 

W tym: 

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodze�  239.406

b)  Pozostałe bie��ce  219.858

6 Stan �rodków obrotowych na koniec roku  38.901

7 Nale�no�ci na koniec roku  21.000

8 Zobowi�zania na koniec roku  18.500

OGÓŁEM (5+6-7+8) 495.665

         

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 377


		2017-01-12T08:39:27+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




